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O FIRMIE
Od niemal dwudziestu lat zaopatrujemy firmy z wielu gałęzi prze-
mysłu w całym kraju w elementy przeznaczone do automatyki, 
elektrotechniki oraz elektroniki przemysłowej. Specjalizujemy się 
w rozwiązaniach ochrony i prowadzenia kabli oraz w komplekso-
wych dostawach obudów do elektroniki różnego zastosowania. 
Nasi odbiorcy mogą liczyć również na wsparcie w optymalizacji 
kosztów i ryzyka związanego z modyfikacją projektową dostarcza-
nych przez nas komponentów. W swoich działaniach dążymy do 
zapewnienia jak najlepszej obsługi, co z dumą możemy zaświad-
czyć szeregiem wieloletnich okresów współpracy oraz certyfikatem 
jakości ISO:9001.

DŁAWNICE I KORYTA KABLOWE PFLITSCH
Oferujemy różnorodne dławnice kablowe, dostępne w wielu roz-
miarach oraz z różnymi rodzajami gwintów, takimi jak metryczne 
(od M4 do M120) Pg, NPT oraz calowe G.
Asortyment obejmuje dławnice wykonane z mosiądzu, stali nie-
rdzewnej oraz tworzywa sztucznego. Wielkim atutem jest także 
możliwość dopasowania wkładów uszczelniających do różnych ro-
dzajów kabli oraz łączenie dławnic z rurami giętkimi, czyli peszlami.
Dławiki mają najważniejsze certyfikaty, w tym ATEX, UL, EMC oraz 
aprobaty do zastosowania w przemyśle spożywczym. Jesteśmy 
autoryzowanym przedstawicielem renomowanego producenta 
PFLITSCH, który od ponad stu lat doskonali technologię ochrony 

i prowadzenia kabli, wytwarzając wysokiej jakości dławnice kablowe, 
przepusty oraz systemy koryt kablowych. Dzięki temu możemy do-
starczyć kompleksowe rozwiązania z zakresu zarządzania kablami 
dla różnych branż i potrzeb.

OBUDOWY DO ELEKTRONIKI BOPLA
Od początku działalności kojarzymy się z szerokim wyborem 
obudów do elektroniki od renomowanego producenta BOPLA, 
którego jesteśmy dystrybutorem na rynek polski. Obudowy te 
chronią urządzenia przed uszkodzeniami, a ich atrakcyjny de-
sign nadaje urządzeniom rozpoznawalny wygląd. Oferta zawiera 

ręczne, biurkowe, konsolowe i montowane na ścianie obudowy, 
w tym również aplikacje 19”. Dodatkowo w ramach naszych usług 
proponujemy produkcję indywidualnych obudów plastikowych i me-
talowych oraz ich komponentów. 

OBUDOWY PRZEMYSŁOWE, HMI I EX  
OD ROSE SYSTEMTECHNIK

Jesteśmy również dystrybutorem firmy ROSE Systemtechnik, której 
produkcja obejmuje takie kategorie, jak obudowy przemysłowe, 
systemy HMI oraz rozwiązania do strefy EX. 

Standardowe obudowy przemysłowe tej marki wykonane są 
z aluminium, stali nierdzewnej i tworzyw sztucznych. W ofercie 
znajdują się również: obudowy paneli operatorskich, przezna-
czone do aplikacji HMI z wykorzystaniem przemysłowych kom-
puterów PC, systemów PLC wraz z systemami ramion nośnych, 
a także komponenty do ochrony przed wybuchem, w tym skrzynki 
rozdzielcze i stacje kontrolne EX-e oraz EX-d według wymagań 
danej aplikacji. 
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